lationibus & Pharisæa hypocrisis abest, qui bona opera sua tuba buccinant, facta & infecta, ut Deum etiam orari velit clausis ianuis & in a dextera elemosinam, ut sinistra ignoret, & pauperem nesciat.

Surgam, cessabo deuorare miseros. *Comederunt lecob: & dabo ad patrem*, restitucens quæ fraudauit, & ultra

Equi Dio.

mede quid.

An Zache-

us prior con-

uersus quari

possit.

donans dimidium bonorum meorum pauperibus, ut Zacheus, aut dans pauperibus quicquid habeo, ut perfecti fecerunt, & Apostoli: aut feram ad pedes Apostolorum, ut inde in communi viuatur, ut plura Hierosolymis Christiani, & multo ante illos Pythagorici.

Luc. 19.] Domine dimidium bonorum meorum dabo pauperibus, & si quem fraudauit, reddo quadruplum.

Matth. 19.] Si vis perfectus esse, vade vende omnia quæ habes, & da pauperibus, & habebis thesaurum in celo, & veni sequere me.

Act. 2.] Omnes qui credebant, erant pariter & habebant omnia communia, possessiones & substantias vendebant & diuidebant illa omnibus, prout cuique opus erat.

Act. 4.] Gratia magna erat in omnibus illis: inque enim quisquam egens erat inter illos. Quot quot enim possessores agrorum aut domorum erant, vendentes afferebant pretia eorum quæ vendebant, & ponebant ante pedes Apostolorum. Diuidebatur autem singulis prout cuique opus erat.

Aul. Gell. in fine de Cœnobio Pythag.

* *Recurrere ad scholia huius loci.*

A. Gell. lib. 1. noct. Art. c. 9.] Sed id quoque non prætereundum est, quod omnes simul qui à Pythagora in coortem illam disciplinarum recepti erant, quod quisque familia pecuniaque habebant, in medium dabant. Et coibat societas inseparabilis, tanquam illud fuerit antiquum consuetum quod in re atque verbo Romano appellabatur Koinon.

Sed de publicanis dictum satis. Videamus an possimus etiam accommodare peccatoribus in genere.

Surgam igitur dicet quilibet eorum. *Surgam*: iacebas igitur, ac dormiebas? imo vero, dilectissimi, iacet peccatores, & altum stertunt, *Exurge qui dormis* & illuminabit te Christus.

Ephes. 5.

Hort

Hora est nos iam de somno surgere.

Mat. h. 9] *Puella surge.*

Luc. 7.] *Adolescens tibi dico surge.*

iacebant dico ioporati, somno plane lethargico, simillimo morti.

Surgam. C. c. idas igitur, erasque lapsus? Imo vero, peccata enim relapsus sunt ex gratia in iram, & Dei indignationem; ex gloria in pœnam, ex cœlo in infernum. Cadimus sæpe, Diabolus & mundus sæpe nos sternunt, *Septies in die cadit iustus. Lapsus Ada, casus Adamicimus.*

Surgam, ergo iacebas extentus, et si forte non dormires? mo, dilectissimi, peccatorum iacere, iustorum stare, ait S. Hieronymus. S. Hieron. ad Damasum.